

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Açailândia
Secretaria Municipal de Economia e Finanças
Registro de Preços Eletrônico - 060/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Avental confeccionado com tecido de fibras inerentes a chama, impermeabilizado, com tira de sustentação no pescoço e duas tiras para fixação na cintura. Forrado medidas 1,00x0,60 m ou 1,20x0,60 m.
Quantidade:	202
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,85
Valor Final:	9,89
Valor Total:	1.997,78
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI EPP
Modelo:	AVENTAL
Item:	0002
Descrição:	Bacia em Alumínio. N°75 (45,00L) - Especificações Técnicas: Diâmetro interno da boca: 70,0 cm. Diâmetro contando com a borda: 79,0 cm. Altura: 16,0 cm. Diâmetro da base: 41,5 cm. Capacidade: 45,00 L. Peso vazio: 1,50 Kg.
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	208,08
Valor Final:	144,98
Valor Total:	6.524,10
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI EPP
Modelo:	BACIA
Item:	0003
Descrição:	Bacia em Alumínio - Especificações Técnicas: Bacia - N°50 (13,30L). Diâmetro da boca: 49,0 cm. Altura: 12,0cm. Diâmetro da base: 26,0 cm. Capacidade: 13,30 L. Peso vazio: 0,56 Kg.
Quantidade:	49
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,78
Valor Final:	51,20
Valor Total:	2.508,80
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	UNIDADES
Item:	0004
Descrição:	Bacia em material plástico capacidade. 15L. Resistente. Fabricada em polipropileno. Possui alças laterais.
Quantidade:	194
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,45
Valor Final:	9,69
Valor Total:	1.879,86
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA
Modelo:	Bacia em material plástico capacidade. 1
Item:	0005
Descrição:	Cesto Balde com 100 litros. Especificação: Cesto plástico tipo balde com tampa. Medidas: 51cm (diâmetro) x 69cm (altura).
Quantidade:	131
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,02
Valor Final:	53,00
Valor Total:	6.943,00
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	UNIDADES
Item:	0006
Descrição:	Cesto Balde plástico 60 litros com tampa em polipropileno capacidade para 60 litros
Quantidade:	131
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,75
Valor Final:	34,20
Valor Total:	4.480,20
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA



Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	UNIDADES
Item:	0007
Descrição:	Balde com alça 10L. Especificação: em material plástico resistente com alça, cores diversas com capacidade para 10 litros.
Quantidade:	261
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,14
Valor Final:	6,45
Valor Total:	1.683,45
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0008
Descrição:	Balde com alça 20L. Especificação: em material plástico resistente com alça e capacidade para 20 litros.
Quantidade:	244
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,94
Valor Final:	12,00
Valor Total:	2.928,00
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA
Modelo:	Balde com alça 12L. Especificação: em ma
Item:	0009
Descrição:	Bandeja Redonda. Especificação: em alumínio polido. altura: 2,5cms. diâmetro: 40 cm. espessura: 1,20 mms.
Quantidade:	99
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,35
Valor Final:	19,75
Valor Total:	1.955,25
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0010
Descrição:	Borracha para panela de pressão de silicone, 07 (sete) litros.
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,32
Valor Final:	2,00
Valor Total:	340,00
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADES
Item:	0011
Descrição:	Borracha para panela de pressão de silicone de 20 (vinte) litros.
Quantidade:	58
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,56
Valor Final:	10,99
Valor Total:	637,42
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0012
Descrição:	Borracha para panela de pressão de de silicone 30 (trinta) litros.
Quantidade:	47
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,59
Valor Final:	23,50
Valor Total:	1.104,50
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0013
Descrição:	Caixa de Isopor com tampa capacidade 150 litros.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	210,51
Valor Final:	148,00
Valor Total:	4.440,00
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA



Modelo:	UNIDADES
Item:	0014
Descrição:	Caixa de Isopor com tampa capacidade 100 litros
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	152,40
Valor Final:	105,45
Valor Total:	3.163,50
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0015
Descrição:	Caixa de Isopor com tampa capacidade 80 litros.
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	123,70
Valor Final:	78,40
Valor Total:	2.116,80
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	UNIDADES
Item:	0016
Descrição:	Caixa de Isopor com tampa capacidade 50 litros.
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,12
Valor Final:	49,99
Valor Total:	1.349,73
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI EPP
Modelo:	CAIXA DE ISOPOR
Item:	0017
Descrição:	Caixa Térmica 45,6 litros com tampa especialmente desenhada e alças laterais projetadas para facilitar o transporte, dreno resistente a ferrugem.
Quantidade:	73
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	99,86
Valor Final:	74,10
Valor Total:	5.409,30
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0018
Descrição:	Caixa Térmica 24 litros com tampa especialmente desenhada e alças laterais projetadas para facilitar o transporte, dreno resistente a ferrugem e a vazamento.
Quantidade:	53
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,80
Valor Final:	60,80
Valor Total:	3.222,40
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0019
Descrição:	Cesto de Lixo em plástico resistente com tampa, pedal, redondo, capacidade para 15 lts.
Quantidade:	433
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,30
Valor Final:	29,30
Valor Total:	12.686,90
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0020
Descrição:	Cesto de Lixo para banheiro com tampa basculante em polipropileno, plástico de alta durabilidade capacidade 10 litros.
Quantidade:	377
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,03
Valor Final:	16,40
Valor Total:	6.182,80
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA



Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA
Modelo:	ERCAPLAST
Item:	0021
Descrição:	Cesto em plástico. Polipropileno para lixo, sem tampa, vasado, capacidade 10 litros
Quantidade:	442
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,77
Valor Final:	4,01
Valor Total:	1.772,42
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	UNIDADES
Item:	0022
Descrição:	Chapéu de palha infantil
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,67
Valor Final:	9,00
Valor Total:	1.440,00
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA
Modelo:	KOPAL
Item:	0023
Descrição:	Chapéu de palha para adulto
Quantidade:	108
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,59
Valor Final:	9,79
Valor Total:	1.057,32
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA
Modelo:	KOPAL
Item:	0024
Descrição:	Chupeta material 100% de silicone, silicone de grau médico não marca e não irrita a pelo do bebê durante o uso super resistente, não contém bisfenol-a, indicação 0-6 meses.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,68
Valor Final:	6,45
Valor Total:	1.290,00
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA
Modelo:	NEWBABY
Item:	0025
Descrição:	Coador de Café, material tecido, tamanho grande, utensilios adicionais com cabo de alumínio.
Quantidade:	392
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,91
Valor Final:	3,00
Valor Total:	1.176,00
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	UNIDADES
Item:	0026
Descrição:	Colher de Arroz grande de polietileno. Especificação: medida: 32 cm.
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,59
Valor Final:	9,95
Valor Total:	895,50
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA
Modelo:	S.Q
Item:	0027
Descrição:	Colher de Arroz grande em aço inox medindo 32 cm.
Quantidade:	82
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,73
Valor Final:	9,99
Valor Total:	819,18
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA



Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA
Modelo:	S.Q
Item:	0028
Descrição:	Colher de Sopa de mesa, material do corpo em aço inoxidável.
Quantidade:	1.210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,69
Valor Final:	1,89
Valor Total:	2.286,90
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA
Modelo:	S.Q
Item:	0029
Descrição:	Concha em Alumínio com capacidade de 250ml, cabo 35,5 cm, diâmetro 10 cm.
Quantidade:	77
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,50
Valor Final:	14,00
Valor Total:	1.078,00
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA
Modelo:	Concha em Alumínio com capacidade de 250
Item:	0030
Descrição:	Conjunto de Copos de vidro com 6 unidade, na cor transparente, 360ml para água e sucos. Dimensões (i x a xp): 22,8x22,9x46,9 cm.
Quantidade:	88
Unidade de Fornecimento:	Conjunto
Valor Referência	32,24
Valor Final:	24,69
Valor Total:	2.172,72
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	CONJ.
Item:	0031
Descrição:	Conjunto de Jarra e copos em vidro na cor transparente, composto por 01 jarra de 02 litros e 06 copos de 320 ml.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Conjunto
Valor Referência	62,92
Valor Final:	48,30
Valor Total:	3.622,50
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	CONJUNTO
Item:	0032
Descrição:	Cuscuzeiro Cônico 18 com alças alumínio reforçado redondo, tamanho grande. Dimensões do item C x L x A: 42 x 42 x 33 centímetros,
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,81
Valor Final:	39,50
Valor Total:	1.975,00
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	UNIDADES
Item:	0033
Descrição:	Desentupidor para Pia sanfonado 20 cm. Cores variadas, com borracha sanfonada e cabo de plástico perfeitamente reto e lixado.
Quantidade:	108
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,58
Valor Final:	3,90
Valor Total:	421,20
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0034
Descrição:	Dispensador para Sabonete líquido. Em plástico, capacidade de 250 ml.
Quantidade:	379
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,52
Valor Final:	6,60
Valor Total:	2.501,40
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI



Modelo:	250ML
Item:	0035
Descrição:	Dispensador Papel Toalha 03 dobras, para acondicionar papel toalha de 03 dobras de 22x26,5cm. Em material plástico, na cor branca. Afixação em parede por meio de parafusos ou de fita adesiva dupla face. Capacidade para aproximadamente 500 folhas de papel toalh. Visor frontal para quantidade de papel em plástico transparente. Abertura frontal por meio de botões ou chave específica.
Quantidade:	244
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,62
Valor Final:	27,50
Valor Total:	6.710,00
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	UNIDADES
Item:	0036
Descrição:	Dispensador para Copos descartáveis para água 180 ml. Especificação: corpo feito em plástico transparente, com ponteiros em aço inox e tampa plástica removível. Sistema de abas ajustáveis nos modelos inox, ponteira em inox e aço esmaltado.
Quantidade:	131
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,61
Valor Final:	38,00
Valor Total:	4.978,00
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0037
Descrição:	Dispensador para Copos descartáveis para café 50 ml. Corpo feito em plástico transparente, com ponteiros em aço inox e tampa plástica removível. Especificação: sistema de abas ajustáveis nos modelos inox, ponteira em inox e aço esmaltado.
Quantidade:	94
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,37
Valor Final:	31,50
Valor Total:	2.961,00
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0038
Descrição:	Dispensador para Papel Higiênico rolo de 300 a 400m em inox. Especificação: a carenagem externa e a estrutura interna do produto devem ser em aço inoxidável de alta resistência.
Quantidade:	99
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,25
Valor Final:	53,99
Valor Total:	5.345,01
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0039
Descrição:	Escorredor de Macarrão em alumínio reforçado, linha hotel, com espessura mínima de 1,0mm, diâmetro de 60cm, com furos na base e laterais para escorrer água, base com anel de apoio, com alça.
Quantidade:	68
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,50
Valor Final:	35,75
Valor Total:	2.431,00
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0040
Descrição:	Escorredor de Macarrão em plástico resistente. Tamanho 30x12 cm, utilitário desenvolvido em plástico resistente. Possui alças para melhor manuseio e poder apoiar na panela ideal para lavar e escorrer massas, legums, arroz, enlatados e muitos outros. Muito mais praticidade para o seu dia a dia.
Quantidade:	46
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,37
Valor Final:	4,92
Valor Total:	226,32
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI
Modelo:	REF 141
Item:	0041
Descrição:	Escova de Lavar Roupa, material corpo em plástico, tratamento superficial envernizado material cerdas sintético, cor cerdas amarelo.
Quantidade:	347
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	5,23
Valor Final:	2,00
Valor Total:	694,00
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI EPP
Modelo:	ESCOVA
Item:	0042
Descrição:	Escova para Vaso Sanitário, material corpo plástico material cerdas crina cris, características adicionais tipo juba.
Quantidade:	1.149
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,22
Valor Final:	2,79
Valor Total:	3.205,71
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0043
Descrição:	Espunja Dupla Face de limpeza composição: espuma de poliuretano com agentes antibactérias e fibra sintética com abrasivo, medindo 110mm x 75mm x 20mm, caixa com 48 unidade.
Quantidade:	182
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	41,05
Valor Final:	23,31
Valor Total:	4.242,42
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	CX
Item:	0044
Descrição:	Espunja Multiuso (lã de aço) - Especificação: de limpeza material lã de aço, formato anatômico, abrasividade mínima, aplicação utensílios de alumínio, fardo com 14 pacote contendo 8 unidade.
Quantidade:	182
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	16,58
Valor Final:	11,80
Valor Total:	2.147,60
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI EPP
Modelo:	ESPONJA
Item:	0045
Descrição:	Espumadeira, corpo inox e cabo plástico resistente. Diâmetro mínimo de 12cm, comprimento mínimo com cabo 27 cm.
Quantidade:	54
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,40
Valor Final:	11,00
Valor Total:	594,00
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA
Modelo:	ELITE
Item:	0046
Descrição:	Faca de Cozinha corte com lamina inoxidável tamanho n°. 08.
Quantidade:	174
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,61
Valor Final:	12,00
Valor Total:	2.088,00
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI EPP
Modelo:	FACA
Item:	0047
Descrição:	Faca para Carne com lâmina 6 e cabo em polipropileno. Fio liso.
Quantidade:	162
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,49
Valor Final:	8,99
Valor Total:	1.456,38
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA
Modelo:	S.Q
Item:	0048
Descrição:	Faqueiro com 24 peças, em aço inox.
Quantidade:	25



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,48
Valor Final:	36,90
Valor Total:	922,50
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0049
Descrição:	Flanela de Limpeza 40x50cm- especificação: 100% algodão 40 x 50 cm.
Quantidade:	3.628
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,91
Valor Final:	1,45
Valor Total:	5.260,60
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI EPP
Modelo:	FLANELA
Item:	0050
Descrição:	Fósforo com madeira 100% reflorestada caixinha de cartão impermeabilizado com lixa impressa, pacote com 10 caixa contendo 40 unidade cada, não tóxicos.
Quantidade:	215
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	20,36
Valor Final:	15,00
Valor Total:	3.225,00
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI EPP
Modelo:	FÓSFORO
Item:	0051
Descrição:	Frigideira com 30 de diâmetro em Alumínio. Revestimento antiaderente interno.
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,46
Valor Final:	38,90
Valor Total:	1.867,20
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA
Modelo:	PANELAR
Item:	0052
Descrição:	Garrafa Térmica com torneira 12 litros feita em poliuretano, com abertura superior grande e bico dispensador inferior com válvula de rosquear. A tampa superior permite fácil acesso ao interior da garrafa, facilitando a limpeza, além de permitir a entrada de pedras de gelo em tamanho maior. Nas cores azul e vermelha. Peso: 1,4kg, altura: 40cm, diâmetro do garrafão: 26cm.
Quantidade:	79
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	122,28
Valor Final:	99,99
Valor Total:	7.899,21
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0053
Descrição:	Garrafa Térmica de pressão em inox. capacidade: 1,8 litros.
Quantidade:	129
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	109,07
Valor Final:	76,95
Valor Total:	9.926,55
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0054
Descrição:	Garrafa Térmica, material plástico, com capacidade de 5 litros.
Quantidade:	92
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	128,33
Valor Final:	35,05
Valor Total:	3.224,60
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0055



Descrição:	Isqueiro com gás tamanho maxi, com certificação do inmetro em conformidade com o padrão iso 9994, duração longa de até 3.000 chamas.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,33
Valor Final:	2,40
Valor Total:	960,00
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA
Modelo:	ELITE
Item:	0056
Descrição:	Jarra de Plástico de 02 litros com tampa na cor transparente, vermelha e azul. Dimensões: 18,5 x 13,2 x 22,8, em plástico polipropileno.
Quantidade:	68
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,07
Valor Final:	11,00
Valor Total:	748,00
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI EPP
Modelo:	JARRA
Item:	0057
Descrição:	Jarra de Vidro com capacidade de 2 litros.
Quantidade:	49
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,82
Valor Final:	19,50
Valor Total:	955,50
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	UNIDADES
Item:	0058
Descrição:	Jarra Plástica com tampa, capacidade de 3 litros.
Quantidade:	118
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,70
Valor Final:	16,00
Valor Total:	1.888,00
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI EPP
Modelo:	JARRA
Item:	0059
Descrição:	Jogo de Pano de Cozinha com 5 peças em material de alumínio. Antiaderente, Tampa de Vidro. Sendo 1 caçarola 18 cm, 1 panela 18 cm, 1 panela 16 cm, 1 frigideira 18 cm e 1 canecão 12 cm.
Quantidade:	68
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	189,33
Valor Final:	149,99
Valor Total:	10.199,32
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	JOGOS
Item:	0060
Descrição:	Jogo de Potes com tampa para mantimentos 05 peças em plástico reforçado, borda reforçada que garante fácil fechamento e limpeza. Composição: pote quadrado pequeno alto de 1,2 litros pote quadrado médio alto de 1,9 litros, pote quadrado grande alto de 5,6 litros, pote quadrado grande alto de 8,4 litros.
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	123,10
Valor Final:	68,00
Valor Total:	4.420,00
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA
Modelo:	ERCAPLAST
Item:	0061
Descrição:	Leiteira em Alumínio capacidade de 02 litros formato cilíndrico com acabamento superficial polido.
Quantidade:	51
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,15
Valor Final:	19,26
Valor Total:	982,26
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI



Modelo:	REF 50014 2L
Item:	0062
Descrição:	Leiteira, material Alumínio, capacidade 5 lts formato cilíndrico, material cabo madeira.
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,71
Valor Final:	40,55
Valor Total:	973,20
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI
Modelo:	5,2L REF 62682
Item:	0063
Descrição:	Lixeira Hospitalar em plástico redonda com pedal e suporte de ferro, capacidade de 100 litros, nas cores branca, verde e preta material lixeira: polietileno de alta densidade, material do suporte e pedal: ferro galvanizado.
Quantidade:	299
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	267,82
Valor Final:	229,90
Valor Total:	68.740,10
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0064
Descrição:	Lixeira Hospitalar em plástico redonda com pedal e suporte de ferro, capacidade de 100 litros, nas cores branca, verde e preta material lixeira: polietileno de alta densidade, material do suporte e pedal: ferro galvanizado.
Quantidade:	86
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	267,82
Valor Final:	205,00
Valor Total:	17.630,00
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	Unidades
Item:	0065
Descrição:	Luva de proteção material nitrílica, aplicação limpeza, tipo punho longo, na cor amarela, acabamento palma antiderrapante, esterilidade não esterilizada, características adicionais com forro. Pacote com 02 unidade. Tamanhos P/M/G.
Quantidade:	3.229
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,94
Valor Final:	6,45
Valor Total:	20.827,05
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA
Modelo:	S.Q
Item:	0066
Descrição:	Luva em látex, p/ procedimento não estéril. Utilização em manipulação de alimentos. Caixa com 100 unidade tamanho P/M/G.
Quantidade:	1.276
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	62,72
Valor Final:	19,44
Valor Total:	24.805,44
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI
Modelo:	CAIXAS
Item:	0067
Descrição:	Luva em látex, p/ procedimento não estéril. Utilização em manipulação de alimentos. Caixa com 100 unidade tamanho P/M/G.
Quantidade:	266
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	62,72
Valor Final:	19,40
Valor Total:	5.160,40
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	CX
Item:	0068
Descrição:	Pá Coletora de Lixo com cabo longo pá de lixo resistente e prática. Possui cabo longo inclinado a 90 graus, facilitando a coleta de resíduos
Quantidade:	216
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,13
Valor Final:	12,30
Valor Total:	2.656,80



Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA
Modelo:	LIMPOLAR
Item:	0069
Descrição:	Panela de pressão 30 lts com fechamento externo, o que proporciona muito mais segurança. Possui válvula de segurança em silicone que não resseca, além de paredes e tampa mais espessa. Em alumínio c/alça em baqueliteatóxicos e atiférmico
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	481,63
Valor Final:	420,99
Valor Total:	9.261,78
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0070
Descrição:	Panela de Pressão, material em aço inoxidável capacidade para 07 litros material do cabo em baquelite, sistema de segurança.
Quantidade:	73
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	200,38
Valor Final:	141,90
Valor Total:	10.358,70
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA
Modelo:	PANELUX
Item:	0071
Descrição:	Panela de Pressão, material em aço inoxidável capacidade para 20 litros material do cabo em baquelite, sistema de segurança.
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	306,39
Valor Final:	273,00
Valor Total:	4.641,00
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI EPP
Modelo:	PANELA DE PRESSÃO
Item:	0072
Descrição:	Pano de Copa 100% algodão, alvejado, bordas com acabamento em overloque, alta absorção, dimensões mínimas: 70 x 50 em. Etiqueta com dados de identificação do produto e marca do fabricante.
Quantidade:	1.125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,17
Valor Final:	3,36
Valor Total:	3.780,00
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI EPP
Modelo:	PANO DE COPA
Item:	0073
Descrição:	Pano de Copa atalhado 42 x 60cm. Estampas variadas 95% algodão 5% poliéster. 42 x 60cm. Estampas diversas.
Quantidade:	483
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,88
Valor Final:	2,97
Valor Total:	1.434,51
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI EPP
Modelo:	PANO DE COPA
Item:	0074
Descrição:	Pano Limpeza, material 100% algodão comprimento 67, largura 40, cor branca, características adicionais, absorvente/lavável e durável
Quantidade:	2.271
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,48
Valor Final:	2,45
Valor Total:	5.563,95
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA
Modelo:	Pano Limpeza, material 100% algodão comp
Item:	0075
Descrição:	Papeiro em material Esmaltado, com cabo em material baquelite, tamanho 1L
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,20
Valor Final:	26,99



Valor Total:	809,70
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0076
Descrição:	Peneira em material Plástico, cabo em plástico, características adicionais tela fina tamanho do diâmetro grande.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,32
Valor Final:	8,62
Valor Total:	517,20
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI
Modelo:	19CM PLASTICO
Item:	0077
Descrição:	Pilão com socador para temperos em ferro, altura 12,8cm, diâmetro 11 cm.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,24
Valor Final:	11,94
Valor Total:	358,20
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0078
Descrição:	Pilha - Especificação: pilha, tamanho pequena, tipo comum, modelo AA, embalagem com 04 unidade.
Quantidade:	2.247
Unidade de Fornecimento:	Embalagem
Valor Referência	12,01
Valor Final:	3,45
Valor Total:	7.752,15
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	L.B.B COMERCIO EIRELI
Modelo:	PILHA AA
Item:	0079
Descrição:	Pilha - Especificação: pilha, tamanho pequena, tipo comum, modelo AAA, embalagem com 04 unidade.
Quantidade:	3.381
Unidade de Fornecimento:	Embalagem
Valor Referência	20,38
Valor Final:	4,30
Valor Total:	14.538,30
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI EPP
Modelo:	PILHA
Item:	0080
Descrição:	Pilha não recarregável, alcalina, 1,5 V. Tamanho médio (C).
Quantidade:	1.243
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,61
Valor Final:	6,90
Valor Total:	8.576,70
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0081
Descrição:	Plástico Encerado estampado para mesa.
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	12,68
Valor Final:	11,39
Valor Total:	1.537,65
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	METROS
Item:	0082
Descrição:	Pote de Vidro transparente com tampa rosca plástica de boa vedação e capacidade de 1 l.
Quantidade:	57
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,74
Valor Final:	13,57
Valor Total:	773,49



Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI
Modelo:	REF 14031 1,3 L
Item:	0083
Descrição:	Pote de Vidro transparente com tampa rosca plástica de boa vedação e capacidade de 2 l.
Quantidade:	79
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,39
Valor Final:	17,73
Valor Total:	1.400,67
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI
Modelo:	REF 14032 2L
Item:	0084
Descrição:	Pote de vidro transparente com tampa rosca plástica de boa vedação e capacidade de 500 ml.
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,22
Valor Final:	10,73
Valor Total:	515,04
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI
Modelo:	750ML
Item:	0085
Descrição:	Prato em material de Vidro, aplicação para refeição, características adicional raso.
Quantidade:	640
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,65
Valor Final:	6,68
Valor Total:	4.275,20
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI EPP
Modelo:	PRATO
Item:	0086
Descrição:	Prato em Plástico polipropileno, com abas, material resistente, atóxico, inodoro, insípido, com medidas de aproximadamente 22 cm de diâmetro e 3 de profundidade.
Quantidade:	455
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,25
Valor Final:	2,36
Valor Total:	1.073,80
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI EPP
Modelo:	PRATO
Item:	0087
Descrição:	Prato de Vidro para refeição fundo em vidro transparente liso, sem ranhuras, medindo 19cm de diâmetro e 1,8cm de altura.
Quantidade:	1.098
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,02
Valor Final:	5,79
Valor Total:	6.357,42
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI EPP
Modelo:	PRATO
Item:	0088
Descrição:	Prendedor para Roupa, pacote com 12 unidade, material em plástico polipropileno, dimensões (prendedor) 17x34x82 mm.
Quantidade:	137
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,40
Valor Final:	3,20
Valor Total:	438,40
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI EPP
Modelo:	PRENDEDOR
Item:	0089
Descrição:	Registro para Botijão a gás com mangueira mangueira: deve ser de plástico pvc transparente, com tarja amarela, gravação do código nbr 8613 e o prazo de validade. Não pode ter dobras, e deve ter um comprimento mínimo de 40 cm e máximo de 80 cm. Regulador de pressão(registro): peça que regula a passagem do gás do botijão para a mangueira. No regulador deve constar a gravação do código nbr 8473 do Inmetro.
Quantidade:	103
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,39



Valor Final:	29,00
Valor Total:	2.987,00
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI EPP
Modelo:	REGISTRO PARA BOTIJÃO
Item:	0090
Descrição:	Rodo de Madeira 40 cm - Especificação: com dupla borracha de alta resistência para puxar agua, base plástica de espessura não inferior a 3 mm, corretamente esticadas e fixas à base do rodo, com o mesmo comprimento desta, devendo remover a agua sobre superfície lisa e plana à primeira passada. O cabo deverá ser reforçado, confeccionado em madeira resistente, plastificado e perfeitamente adaptado à base. Dimensões: 40 cm de largura da base do rodo e cabo com 1,20 m de comprimento.
Quantidade:	924
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,01
Valor Final:	4,90
Valor Total:	4.527,60
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI EPP
Modelo:	RODO
Item:	0091
Descrição:	Rodo Push grande dimensões: 51,8 x 3,5 x 9,5 cm perfil de borracha dupla, puxa mais água - alcança grandes espaços sem danificar móveis e paredes - presilhas para fixar pano.
Quantidade:	504
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,85
Valor Final:	18,99
Valor Total:	9.570,96
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0092
Descrição:	Saco Alvejado, contém 1 unidade, 92% algodão, 40cm x 67cm.
Quantidade:	2.197
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,65
Valor Final:	3,32
Valor Total:	7.294,04
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI EPP
Modelo:	SACO
Item:	0093
Descrição:	Tábua para Corte de carne em material plástico resistente, tamanho grande. Dimensões (comp.xlarg.xespessura) 400x320x9,5mm. Material: polietileno. Ideal para corte de carne, legumes, verduras, etc.
Quantidade:	76
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,94
Valor Final:	12,15
Valor Total:	923,40
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADES
Item:	0094
Descrição:	Tacho material Alumínio, capacidade paara 30 lts, características adicionais com alça.
Quantidade:	31
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	248,72
Valor Final:	194,03
Valor Total:	6.014,93
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI
Modelo:	REF 27677
Item:	0095
Descrição:	Tacho material Alumínio, capacidade para 50 lts, características adicionais com alça.
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	337,62
Valor Final:	267,04
Valor Total:	6.408,96
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI
Modelo:	16184
Item:	0096
Descrição:	Tapete de Vinil emborrachado ou capacho emborrachado antiderrapante vulcanizado na parte superior e inferior, 80 cm de comprimento e 60 de largura.



Quantidade:	304
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	208,83
Valor Final:	102,00
Valor Total:	31.008,00
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA
Modelo:	VULCAN
Item:	0097
Descrição:	Vassoura 35 cm - Especificação: com cerdas de palha material cerdas palha, comprimento cerdas 35 cm características adicionais sem cabo, aplicação limpeza geral.
Quantidade:	775
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,33
Valor Final:	1,96
Valor Total:	1.519,00
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI EPP
Modelo:	VASSOURA
Item:	0098
Descrição:	Vassoura de Nylon - Especificação: vassoura de nylon, limpeza geral, com base pintada (59cm x 4,5cm x 3,5 cm) cerdas de nylon na cor preta, cabo de madeira medindo 1,30mt x 22mm.
Quantidade:	1.070
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,15
Valor Final:	6,40
Valor Total:	6.848,00
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI EPP
Modelo:	VASSOURA
Item:	0099
Descrição:	Vassoura Piaçava com cabo: Especificação: ideal para varrer ambientes com médio fluxo, a vassoura de piaçava é macia, reforçada e rígida, o que proporciona praticidade no manuseio e conforto ao utiliza-la. Possuindo cabo de madeira plastificada, a vassoura pode ser utilizada para limpeza na rua ou em ambientes internos, se tornando um produto versátil de alta qualidade.
Quantidade:	1.387
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,77
Valor Final:	6,60
Valor Total:	9.154,20
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI EPP
Modelo:	VASSOURA
Item:	0100
Descrição:	Vassourão 40cm - Especificação: 40 cm cabo c/ cepa de madeira e cabo reto, cabo grosso 28mm. Fio longo de 12cm. Cabo: 1,40 metros.
Quantidade:	302
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	28,57
Valor Final:	15,10
Valor Total:	4.560,20
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	Pacotes
Item:	0101
Descrição:	Xicara de Café, com pires - Especificação: em porcelana branca. Jogo com 12 peças.
Quantidade:	41
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	53,67
Valor Final:	42,70
Valor Total:	1.750,70
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	JOGOS
Item:	0102
Descrição:	Caixa Organizadora Plástica 50 L com tampa e trava, tamanho 59 cm x 38 cm x 34 cm.
Quantidade:	98
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,35
Valor Final:	46,90
Valor Total:	4.596,20
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA



Modelo:	PLASMONT
Item:	0103
Descrição:	Caixa Plástica Vazada para armazenamento e Transporte. Material em polipropileno medindo 17cm x 30 cm x 49 cm.
Quantidade:	94
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	99,37
Valor Final:	54,60
Valor Total:	5.132,40
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA
Modelo:	PLASBOX
Item:	0104
Descrição:	Copo em Prolipropileno tipo forma baixo característica adicional com abas.
Quantidade:	570
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,83
Valor Final:	3,98
Valor Total:	2.268,60
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI EPP
Modelo:	COPO
Item:	0105
Descrição:	Esmeril para afiação de materiais de aço e ferrosos.
Quantidade:	57
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,73
Valor Final:	11,99
Valor Total:	683,43
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA
Modelo:	S.Q
Item:	0106
Descrição:	Faca de Mesa em material aço inoxidável, com cabo em material polipropileno, medindo aproximadamente 20 cm.
Quantidade:	642
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,56
Valor Final:	1,70
Valor Total:	1.091,40
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI
Modelo:	CABO PLASTICO
Item:	0107
Descrição:	Forma em material de Alumínio reforçado, tamanho grande formato redondo, com cone 24.
Quantidade:	38
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,08
Valor Final:	20,09
Valor Total:	763,42
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI
Modelo:	REF 590124 N24
Item:	0108
Descrição:	Garfo de mesa, corpo em aço inoxidável, cabo em polipropileno, medindo aproximadamente 20 cm.
Quantidade:	642
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,63
Valor Final:	1,69
Valor Total:	1.084,98
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI
Modelo:	CABO PLASTICO
Item:	0109
Descrição:	Lençol de Solteiro com Elástico - Especificação: Tecido 100% Algodão com elastico nas laterais. Tam: 88 x 188 CM. Cor: Neutras
Quantidade:	56
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,02
Valor Final:	32,40
Valor Total:	1.814,40
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA



Modelo:	UND
Item:	0110
Descrição:	Lençol de Solteiro Estampado: Especificação: Tecido 100% Algodão com fronha e acabamento com bainha nas laterais. Tam: 88 x 188 CM. Cor: Neutras
Quantidade:	56
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,75
Valor Final:	36,65
Valor Total:	2.052,40
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0111
Descrição:	Lençol para Berço com Elástico, feito em malha 100% algodão: 90 cm x 150 cm (para colchão 130 x 60 x 10).
Quantidade:	84
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,45
Valor Final:	25,50
Valor Total:	2.142,00
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA
Modelo:	Lençol para Berço com Elástico, feito em
Item:	0112
Descrição:	Luva para Procedimento não cirúrgico, tamanhos P, M e G, látex natural com pó bioabsorvível, embalagem com 100 unidade. Luva Látex com Pó . As luvas para procedimento não cirúrgico com pó com rigoroso controle de qualidade, garantindo alta flexibilidade e resistência por serem fabricadas com látex de alta qualidade. Indicada para utilização em hospitais, clínicas médicas, odontológicas, veterinárias, laboratórios e demais locais onde há necessidade de proteção do usuário contra riscos biológicos (sangue, fluidos potencialmente contaminados, contato com microorganismos, manipulação de materiais contaminados).
Quantidade:	313
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,08
Valor Final:	31,00
Valor Total:	9.703,00
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	latex
Item:	0113
Descrição:	Mamadeira - Especificação: 250 ml Bico de silicone macio, atóxico, antialérgico, esterilizável, inodoro.
Quantidade:	84
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,17
Valor Final:	13,75
Valor Total:	1.155,00
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA
Modelo:	MAMY
Item:	0114
Descrição:	Pá Coletora de Lixo em plástico - Especificação: material coletor plástico resistente, material cabo aço revestido com plástico, comprimento cabo 85, dimensões da pá 20x25 cm, sem tampa.
Quantidade:	351
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,69
Valor Final:	0,05
Valor Total:	17,55
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0115
Descrição:	Vasilha em material plástico resistente com tampa tamanho grande 2.500 ml.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,19
Valor Final:	9,44
Valor Total:	708,00
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI
Modelo:	REF 225 2,5ML
Item:	0116
Descrição:	Vasilha em material plástico resistente com tampa tamanho médio 1.500 ml.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,07
Valor Final:	7,99



Valor Total:	639,20
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA
Modelo:	PLASMONT
Item:	0117
Descrição:	Vasilha em material plástico resistente com tampa tamanho pequeno 800 ml.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,93
Valor Final:	5,65
Valor Total:	452,00
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI
Modelo:	REF 508 800ML
Item:	0118
Descrição:	Escova de Cabo Longo com cerdas macias para banho (higienização de paciente).
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,90
Valor Final:	12,45
Valor Total:	2.116,50
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI
Modelo:	P/ BANHO BRANCA
Item:	0119
Descrição:	Luvras Impermeáveis para limpeza cano longo para banho de paciente (par - 02 unidade).
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	62,10
Valor Final:	14,69
Valor Total:	146,90
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI
Modelo:	CA 15100 CANO LONGO
Item:	0120
Descrição:	Aventais Impermeáveis para limpeza.
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,31
Valor Final:	7,40
Valor Total:	666,00
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	GGT - COMERCIO LTDA
Modelo:	JANETEX
Item:	0121
Descrição:	Botas Impermeáveis de cano longo - Tamanhos 38-40-42-44.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	44,58
Valor Final:	35,79
Valor Total:	3.579,00
Situação:	Homologado em 17/01/2022 14:26:06 Por: EDMILSON ANGELO PEREIRA
Nome da Empresa:	R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	PARES

EDMILSON ANGELO PEREIRA

Autoridade Competente

